
№ 1333 от 29.05.2014. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 10.01.2014 № 16». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 10.01.2014 

№ 16 «О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 

12.07.2013 № 2445» изменение следующего содержания: 

в приложении слова «Лазарева Татьяна Григорьевна, житель города 

Железногорска (по согласованию)» заменить словами «Жывов Александр Васильевич, 

старший инженер ПТО МУ «РХС учреждений образования г. Железногорска».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                            В.И. Солнцев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Шевчук В.И. 

44322   


